
UCHWAŁA NR XIII/99/2019
RADY POWIATU SIERADZKIEGO

z dnia 26 września 2019 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Ośrodka Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Sieradzu oraz Centrum Kształcenia Praktycznego w Sieradzu wchodzących w skład 

Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu w Centrum Kształcenia Zawodowego w Sieradzu

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 511) oraz art. 55 ust. 2 i 3 w związku z art. 54 ust. 2 oraz art. 56 ustawy z dnia 22 listopada 2018 roku – 
o zmianie ustawy – Prawo oświatowe, ustawy o systemie oświaty oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), uchwala się co następuje

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2019 r. dotychczasowy Ośrodek Dokształcania i Doskonalenia 
Zawodowego w Sieradzu oraz dotychczasowe Centrum Kształcenia Praktycznego w Sieradzu wchodzące w skład 
Centrum Edukacji Zawodowej w Sieradzu z siedzibą w Sieradzu, ul. Leszka Czarnego 2, stają się Centrum 
Kształcenia Zawodowego w Sieradzu, wchodzącym w skład tego zespołu.

§ 2. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Centrum Kształcenia Zawodowego w Sieradzu.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego

Olga Kołoszczyk

Id: 9C7354AB-E5E8-446F-BDBD-E681B929C055. Podpisany Strona 1


		2019-09-25T22:00:00+0000
	Polska
	Olga Anna Kołoszczyk
	Podpis organu wydającego akt prawny.




